ỦY BAN NHÂN DÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HUYỆN TRÀ BỒNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /GM-UBND Trà Bồng, ngày       tháng 3 năm 2024

GIẤY MỜI

 Ủy ban nhân dân huyện tổ chức Lễ công bố và trao quyết định đối với viên

chức trúng tuyển, kỳ tuyển dụng viên chức giáo viên làm việc tại các cơ sở giáo

dục mầm non, phổ thông công lập trực thuộc UBND huyện Trà Bồng năm 2023.

 1. Thành phần

 - Đồng chí Đỗ Đình Phương, Phó Chủ tịch UBND huyện, chủ trì

 - Đại diện lãnh đạo và chuyên viên (phụ trách) Phòng Nội vụ huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Phòng Giáo dục và Đào tạo huyện;

 - Đại diện lãnh đạo Văn phòng HĐND và UBND huyện;

 - Đại diện lãnh đạo các Trường: Mẫu giáo Trà Bùi, Mẫu giáo Trà Lâm, Mầm

non số 1 Hương Trà, Mầm non số 2 Trà Tây, Mầm non Trà Thanh, Mầm non số 1

Sơn Trà, Mầm non số 2 Hương Trà, Mẫu giáo Trà Tân, Mầm non Trà Phong, Mầm

non Trà Xinh, Mầm non Trà Thủy, Tiểu học Trà Xuân, Tiểu học Trà Phong,

PTDTBT TH&THCS Sơn Trà, PTDTBT TH&THCS Trà Lâm, PTDTBT Tiểu học

Trà Thanh, PTDTBT Tiểu học Sơn Trà, Tiểu học Trà Xinh, PTDTBT THCS số 2

Hương Trà, PTDTBT THCS Sơn Trà, THCS thị trấn Trà Xuân, PTDTBT THCS

Trà Thanh,  PTDTBT TH&THCS Trà Tây, PTDTBT THCS số 1 Hương Trà,

PTDTBT THCS Trà Xinh, PTDTBT THCS Trà Tây, PTDTBT THCS Trương

Ngọc Khang, PTDTNT THCS Tây Trà.

- Các thí sinh trúng tuyển (Giao Phòng Nội vụ thông báo mời).

 - Phóng viên Trung tâm TT-VH-TT đến dự và đưa tin;

 2. Thời gian: Vào lúc 8 giờ 30 phút, ngày 08/3/2024 (thứ Sáu).

 3. Địa điểm: Tại Phòng họp số 1 - UBND huyện.

 4. Phân công nhiệm vụ:

Giao Phòng Nội vụ chủ trì, phối hợp với Văn phòng HĐND và UBND

huyện chuẩn bị nội dung, chương trình, các điều kiện cần thiết khác để phục vụ lễ

công bố.

 Ủy ban nhân dân huyện kính mời đại biểu và các thí sinh trúng tuyển tham

dự đúng thời gian quy định để buổi lễ đạt kết quả./.

Nơi nhận:
- Như thành phần;

- Lưu: VT.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

   Nguyễn Thanh Hải

		2024-03-06T14:37:39+0700

		2024-03-06T14:39:36+0700

		2024-03-06T14:39:36+0700

		2024-03-06T14:39:36+0700